4394. Dnia 8 maja 1933 roku pod Nr. kol. 2, re jes tru firmy: „S a
lomon Neimark, handel to w aró w galanteryjnych w Radomsku, w p isa
no: A k tem notarja lnym z dnia 27 stycznia (9 lutego) 1913 roku
Nr. rep. 1343, sporządzonym przez F eliksa Rybarskiego, notarjusza
w Łodzi, Szlam a N eim ark i J a c h e ta Hajman zawarli um ow ę p rzed ś lu b
ną treśc i następującej: ca ły m ają tek jaki każdy z m ałżonków p rzy
szłych obecnie posiada, jak również m ają tek jaki w przyszłości o